Отчет

об исполнении муниципальной программы  «Содействие развитию культуры в муниципальном районе Шенталинский на 2015-2017 годы»
	Наименование программы (срок действия, основание принятия)

	№ пункта
	Наименование мероприятия, № подпункта
	План по Программе (тыс. руб.), информация указывается в целом по программе и по каждому финансовому году
	Факт по Программе (тыс. руб.), информация указывается в целом по программе и по каждому финансовому году
	Испонитель
	Главный распорядитель бюджетных средств

	
	
	всего
	за счет средств бюджета муниципального района
	За счет иных источников
	всего
	за счет средств бюджета муниципального района
	За счет иных источников
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Проведение праздничных и культурных массовых мероприятий
Всего по подпрограмме период 2015-2017г

За 2015 финансовый год

	270,0

90,0

	270,0

90,0
	
	270,0

90,0
	270,0

90,0
	
	МАУ «МЦКД» ОКМФКС
	Администрация м.р. Шенталинский

	2
	Создание условий для организации досуга населения и обеспечение услугами организаций культуры.
Всего по подпрограмме период 2015-2017г

За 2015 финансовый год

	54889,6

18778.1
	54889,6

18778,1
	
	54889,6

18778,1
	54889,6

18778,1
	
	МАУ «МЦКД» ОКМФКС
	Администрация м.р. Шенталинский

	3
	Укрепление материально технической базы МАУ «МЦКД»
Всего по подпрограмме период 2015-2017г

За 2015 финансовый год

	1380,4

1050,0
	1380,4

1050,0
	
	1380,4

1050,0
	1380,4

1050,0
	
	МАУ «МЦКД» ОКМФКС
	Администрация м.р. Шенталинский

	4


	Библиотечное обслуживание населения

Всего по подпрограмме период 2015-2017г

За 2015 финансовый год
В том числе:

Предоставление во  временное пользование документов библиотечно-го фонда, в том числе внестационарное обслуживание и предо-ставление во временное пользование документов или их копии по межбиб-лиотечному абонементу из других библиотек

Всего по подпрограмме период 2015-2017г

За 2015 финансовый год

	29703,9

10019,3

29352,9

9945,3


	29248,9

9564,3

28897,9

9490,3
	455,0

455,0

455,0

455,0
	9737,0

9737,0

9663,0

9663,0
	9282,0

9282,0

9208,0

9208,0
	455,0

455,0

455,0

455,0


	МБУК «ШМБ»

ОКМФКС


	Администрация м.р. Шенталинский



	
	Организация и проведение мероприятий в библиотеках День библиотек
Всего по подпрограмме период 2015-2017г

За 2015 финансовый год
	20,0

0
	20,0

0
	0

0
	0

0


	0

0
	0

0
	МБУК «ШМБ»
ОКМФКС
	Администрация м.р. Шенталинский

	
	Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных, интернет
Всего по подпрограмме период 2015-2017г

За 2015 финансовый год

	331,0

74,0
	331,0
74,0
	
	74,0
74,0
	74,0
74,0
	
	МБУК «ШМБ»
ОКМФКС
	Администрация м.р. Шенталинский

	5
	Укрепление материально-технической базы:

Всего по подпрограмме период 2015-2017г

За 2015 финансовый год
Подписка на периодические издания

Всего по подпрограмме период 2015-2017г

За 2015 финансовый год
	538,8

226,8

288,8

153,3
	428,8

116,8

252,3

116,8
	110,0

110,0

36,5

36,5
	226,8

226,8

153,3
153,3
	116,8

116,8

116,8

116,8
	110,0

110,0

36,5

36,5
	МБУК «ШМБ»
ОКМФКС
	Администрация м.р. Шенталинский

	
	Приобретение книг

Всего по подпрограмме период 2015-2017г

За 2015 финансовый год 
	149,1

9,1
	140,0

 0
	9,1

 9,1
	9,1

9,1
	0

0
	9,1

9,1
	МБУК «ШМБ»
ОКМФКС
	Администрация м.р. Шенталинский

	
	Приобретение компьютерного оборудования и оргтехники для библиотек

Всего по подпрограмме период 2015-2017г

За 2015 финансовый год 
Всего финансирование по муниципальной подпрограмме  

период 2015-2017г

За 2015 финансовый год 

	64,4

64,4

30242,7

10246,1
	
	64,4

64,4

565,0
565,0
	64,4

64,4

9963.8
9963,8
	9398.8

9398,8
	64,4

64,4

565.0
565,0
	МБУК «ШМБ»
ОКМФКС
	Администрация м.р. Шенталинский








